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REPUBLIKA HRVATSKA 
ME�IMURSKA ŽUPANIJA 
OP�INA SVETI JURAJ NA BREGU 
Op�insko vije�e 
Pleškovec 27 
 
KLASA:     023-06/09-01/4    
URBROJ:   2109/16-04/2-09-02 
 
Pleškovec, 16. listopada  2009. godine 
 

 
 
 

ZAPISNIK SA 4. SJEDNICE  
OP�INSKOG VIJE�A  

OP�INE SVETI JURAJ NA BREGU 
održane u petak 16. listopada 2009. godine u 18:00 sati, 

 
 
Sjednicu je sazvao Predsjednik Op�inskog vije�a Sveti Juraj na Bregu Marijan Rodinger 
pozivom KLASA:023-06/09-01/4, UR. BROJ: 2109/16-04/2-09-1  
od 07. listopada 2009. godine. 
 
SJEDNICI SU NAZO�ILI VIJE�NICI: 
Marijan Rodinger, Milan Zanjko, Dragutin Barlek, Damir Novak, Viktor Koruni�, 
Danijel Krnjak, Zdravko Mohari�, Petra Nedeljko, dipl.ing.agr., Danjel Srpak, Stjepan 
Tomaši�, Vjeran Vrbanec, dipl.iur. i Dragica Vugrinec, ing.gra�.  
SJEDNICI NISU NAZO�ILI: 
Zoran Šari� dipl.ing.geod.. 
SJEDNICI SU TAKO�ER NAZO�ILI: 
An�elko Nagrajsalovi� - na�elnik, Miljenko Januši�, ing. - zamjenik na�elnika, Karolina 
Karni�nik - administrativni tajnik, Vid Mar�ec – komunalni redar, Op�ine Sveti Juraj 
na Bregu. 
 
Predsjednik Op�inskog vije�a Marijan Rodinger pozdravio je sve prisutne, zapo�eo voditi 
sjednicu,  te predložio dnevni red iz saziva. 
 
 
DNEVNI RED: 
 

1. Utvr�ivanje kvoruma 
 

2. Aktualni sat (pitanja, primjedbe, prijedlozi…) 
 
3. Usvajanje zapisnika sa 2. i 3.sjednice Op�inskog vije�a  

Op�ine Sveti Juraj na Bregu 
 

4. Usvajanje prijedloga Poslovnika Op�inskog vije�a 
- predlagatelj je Povjerenstvo za Statut i Poslovnik 
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5. Donošenje Odluke o izboru potpredsjednika Op�inskog vije�a 
- predlagatelj je Povjerenstvo za izbor i imenovanje 
- predstavnik predlagatelja zadužen za davanje obrazloženja je Danjel Srpak,    
  predsjednik Povjerenstva za izbor i imenovanje 

 
6. Donošenje Odluke o imenovanju stožera zaštite i spašavanja  

Op�ine Sveti Juraj na Bregu 
- predlagatelj je na�elnik Op�ine Sveti Juraj na Bregu 
- predstavnik predlagatelja zadužen za davanje obrazloženja je An�elko Nagrajsalovi�,    
  na�elnik Op�ine Sveti Juraj na Bregu 

 
7. Prijedloga Sporazuma o zajedni�kom komunalnom redarstvu 

- predlagatelj je na�elnik Op�ine Sveti Juraj na Bregu 
- predstavnik predlagatelja zadužen za davanje obrazloženja je An�elko Nagrajsalovi�,    
  na�elnik Op�ine Sveti Juraj na Bregu 

 
8. Donošenje Odluke o agrotehni�kim mjerama u svrhu zaštite poljoprivrednog 

zemljišta i o mjerama za ure�enje i održavanje poljoprivrednih rudina 
- predlagatelj je na�elnik Op�ine Sveti Juraj na Bregu 
- predstavnik predlagatelja zadužen za davanje obrazloženja je An�elko Nagrajsalovi�,    
  na�elnik Op�ine Sveti Juraj na Bregu 
 

9. Donošenje Odluke o sufinanciranju prijevoza u�enika srednjih škola s podru�ja 
Op�ine Sveti Juraj na Bregu 
- predlagatelj je na�elnik Op�ine Sveti Juraj na Bregu 
- predstavnik predlagatelja zadužen za davanje obrazloženja je An�elko Nagrajsalovi�,    
  na�elnik Op�ine Sveti Juraj na Bregu 

 
10. Donošenje Odluke o imenovanju predsjednika i �lanova Uprave groblja 

- predlagatelj je na�elnik Op�ine Sveti Juraj na Bregu 
- predstavnik predlagatelja zadužen za davanje obrazloženja je An�elko Nagrajsalovi�,    
  na�elnik Op�ine Sveti Juraj na Bregu 

 
11. Donošenje Odluke o povremenim radnim tijelima Op�inskog vije�a Op�ine Sveti 

Juraj na Bregu (Povjerenstvo za javnu nabavu, Povjerenstvo za Socijalna 
pitanja, Povjerenstvo za Prostorni plan, Povjerenstvo za Prora�un i financije, 
Povjerenstvo za društvene djelatnosti i Povjerenstvo za unutarnji nadzor) 
- predlagatelj je Povjerenstvo za izbor i imenovanje 
- predstavnik predlagatelja zadužen za davanje obrazloženja je Danjel Srpak,    
  predsjednik Povjerenstva za izbor i imenovanje 
 

12. Donošenje Odluke o izmjeni Odluke o komunalnoj naknadi 
- predlagatelj je na�elnik Op�ine Sveti Juraj na Bregu 
- predstavnik predlagatelja zadužen za davanje obrazloženja je An�elko Nagrajsalovi�,    
  na�elnik Op�ine Sveti Juraj na Bregu 
 

13. Informacija o izvršenju Prora�una do 30.09.2009. i informacija o izmjenama i 
dopunama Prostornog plana Me�imurske županije 
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O to�kama 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11. i 12 dnevnog reda i svim materijalima 
pripremljenim za sjednicu, prethodnu raspravu proveli su na�elnik, zamjenik na�elnika i 
povjerenstva. 

 
Predsjednik Op�inskog Vije�a Marijan Rodinger upitao je prihva�a li se dnevni red iz 
saziva, na što je na�elnik An�elko Nagrajsalovi�, kao predlagatelj, povukao to�ku 12. iz 
dnevnog reda, zbog dorade. Tako�er je dogovoreno, nakon prijedloga predstavnika 
predlagatelja Danjela Srpak da se  to�ka 5. skine sa dnevnog reda, zbog toga što nijedna od 
stranaka nije predala prijedlog o mogu�im kandidatima za drugog potpredsjednika Op�inskog 
Vije�a. 

Op�insko je  Vije�e jednoglasno prihvatilo izmijenjen dnevni red. 
 

TO�KA 1. 
UTVR�IVANJE KVORUMA  

 
Marijan Rodinger, predsjednik Op�inskog vije�a konstatirao je da je na sjednici nazo�no 12 
od 13 vije�nika, te je utvrdio postojanje kvoruma, a time i pravovaljanost svih donesenih 
odluka.  
 

TO�KA 2. 
AKTUALNI SAT 

(pitanja, primjedbe, prijedlozi…) 
 
Petra Nedeljko je postavila pitanje o broju intervencija komunalnog redara, o broju slu�ajeva 
iz komunalne nadležnosti koji su u postupku, te o broju bespravno sagra�enih objekata na 
podru�ju Op�ine Sv.Juraj na Bregu. Na postavljena pitanja, zatražila je pisani odgovor. 
Op�inski na�elnik An�elko Nagrajsalovi� obe�ao je pripremiti pisani odgovor, ali je i 
usmeno objasnio kako je postupak prikupljanja podataka o bespravnoj gradnji u tijeku. U 
samu proceduru prikupljanja podataka uklju�eni su i mjesni odbori, tako da se priprema popis 
objekata koji su izgra�eni ili dogra�eni u posljednjem desetlje�u.  
Dragica Vugrinec je pripomenula da se jedino uvidom u postoje�u dokumentaciju može 
utvrditi je li pojedina gra�evina podignuta pravno ili bespravno, a mogu�nost  i pravo na uvid 
u navedeno ima komunalni redar, koji je dužan,  ukoliko utvrdi nepravilnost i nepostojanje 
potrebne dokumentacije, o tome obavijestiti nadležnu inspekciju. 
Vjeran Vrbanec postavio je pitanje o naplati komunalne naknade tj. o odnosu izdanih i 
napla�enih ra�una po tom pitanju.  
Op�inski na�elnik An�elko Nagrajsalovi� je odgovorio da zaduženje po pitanju komunalne 
naknade za 2009. godinu iznosi 290.000 kuna, da je naplata za prvo polugodište bila dobra, te 
da ovršnih zahtjeva prema gra�anima još nema. Odgovor s to�nim podacima dostavit �e se 
pismeno do idu�e sjednice. 
Danijela Krnjaka zanimao je status poljoprivrednog zemljišta (3 ha) u Dragoslavcu koje se 
nalazi na katastarskoj �estici Op�ine Sv. Juraj na Bregu, a bilo je u zakupu  Agrome�imurja. 
Op�inski na�elnik An�elko Nagrajsalovi�, odgovara kako nije upu�en u trenutno stanje stvari 
po tom pitanju, ali �e do idu�e sjednice pripremiti izvješ�e i informacije o istome, na što se 
nadovezao Zdravkko Mohari�, podsje�aju�i kako je bivša op�inska vlast tražila da se 
spomenuto zemljište prenese u vlasništvo op�ine, te kako i to valja imati u vidu.  
Op�inski na�elnik An�elko Nagrajsalovi� je primio na znanje i tu informaciju, te �e 
provjeriti u kojem je stadiju spomenuti zahtjev.  
 



��

�

�

�

Danijel Srpak pitao je ho�e li se i u drugim mjestima op�ine pristupiti opremanju dje�jih 
igrališta, nakon što su se igralima opremila  igrališta dje�jih vrti�a u Brezju i Lopatincu. 
Op�inski na�elnik An�elko Nagrajsalovi�, odgovara kako �e se u slijede�a dva tjedna 
djelimi�no opremiti igrališta u svim mjestima op�ine, a o samom pozicioniranju igrala 
odlu�iti �e Vije�a Mjesnih odbora. 
Milan Zanjko pita zbog �ega nije pla�en iznos od 65.000,00 kn za prijevoz srednjoškolaca iz 
2008. godine, te ga zanima zbog �ega je autobusno stajalište u Okruglom Vrhu koštalo 
79.000,00 kn, što smatra pretjeranim za ono što je tamo napravljeno. Po pitanju duga za  
prijevoz srednjoškolaca iz 2008. godini.  
Op�inski na�elnik An�elko Nagrajsalovi�, odgovara kako je postojao dogovor bivše 
Na�elnice i Župana koji o�ito nije ispoštovan, a za autobusno stajalište izvo�a�a radova birao 
je ŽUC, jer je to bio dio njihovog projekta. Pošto mi kao Op�ina snosimo 50% troškova, 
izvo�a�a radova ubudu�e �emo birati sami, pripomenuo je na�elnik.  
Damira Novaka zanimalo je stanje sa tvrtkom "Piramida", te završetak "Spomenika šumi" u 
Malom Mihaljevcu. Po pitanju "Piramide", sa kojom je ve� i prijašnja vlast imala problema, 
Op�inski na�elnik An�elko Nagrajsalovi� je obavio razgovor sa vlasnikom Belecom u 
kojem mu je obratio pozornost na neure�enost okoliša te na neuskla�enost gra�evinske 
dozvole sa prostornim planom. Ukoliko se sredi postoje�e stanje, može se pristupiti 
razgovorima o mogu�em proširenju kapaciteta tvrtke.  
Dragica Vugrinec pripomenula je kako tvrtka nema uporabnu dozvolu, te kako je potrebno 
pozvati gra�evinsku inspekciju, te je predložila da se "Piramida" preseli u gospodarsku zonu u 
Brezje. "Spomenik šumi" dovršit �e se naredno prolje�e rekao je Na�elnik An�elko 
Nagrajsalovi�. 
Stjepan Tomaši� pita što je sa, u novinama �esto spominjanom ulicom Ljudevita Gaja, te 
zbog �ega se doga�a da se izdaju dvostruki ra�uni za komunalnu naknadu.  
Op�inski na�elnik An�elko Nagrajsalovi� je odgovorio da ulici Ljudevita Gaja je u tijeku  
raš�iš�avanje, a nakon toga �e se pristupiti popravljanju i šljun�anju puta, koji je u zaista 
lošem stanju, me�utim asfaltiranje te ceste ne dolazi u obzir. Do izdavanja dvojnih tj. duplih 
ra�una za komunalnu naknadu za pojedina doma�instva, dolazi zbog nesre�ene imovinsko-
pravne situacije i zbog velikog broja objekata (cca 1500). Sve pritužbe rješavaju se u 
žalbenom roku (14 dana), a vo�enje evidencije poboljšava se iz dana u dan. 
Dragica Vugrinec je postavila pitanje tzv. sme�e signalizacije (info-plo�e)?  
Op�inski na�elnik An�elko Nagrajsalovi� je odgovorio da je u tijeku provjera koji objekti 
mogu biti obilježeni istom, te da �e objekti koji zadovolje kriterije biti u dogledno vrijeme i 
obilježeni. 
Marijan Rodinger postavio je pitanje o sredstvima koje je potrebno isplatiti strankama i 
nezavisnim kandidatima na ime lokalnih izbora i izborne kampanje, te do kada se može 
o�ekivati isplata tih sredstava.  
Op�inski na�elnik An�elko Nagrajsalovi� je obrazložio da je potrebno isplatiti sveukupno 
61.000,00 kuna i to: 
13 vije�nika x 2000,00 kn = 26.000,00 kn 
5 x 5.000,00 kn = 25.000,00 kn (prvi krug izbora za Na�elnika Op�ine) 
2 x 5.000,00 kn = 10.000,00 kn (drugi krug izbora za Na�elnika Op�ine) 
Polovica navedene svote isplatit �e se zadnjeg tjedna u studenom ove godine, a druga 
polovica �e biti ispla�ena do kraja godine, ako �e biti sredstava. 
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TO�KA 3. 
USVAJANJE ZAPISNIKA SA 2. I  3. SJEDNICE 

OP�INSKOG VIJE�A SVETI JURAJ NA BREGU 
 

Po istima nije bilo nikakvih prijedloga, uz primjedbu Zdravka Mohari� da se pri sastavljanju 
istog obrati pozornost na pravopisne i gramati�ke pogreške, te je donijeta 
 
ODLUKA: Jednoglasno sa 12 glasova  ”za„   prihva�eni su zapisnici sa 2. i 3. Op�inskog 
                    vije�a Sveti Juraj na Bregu. 
 

TO�KA 4. 
USVAJANJE PRIJEDLOGA POSLOVNIKA  

OP�INSKOG VIJE�A SVETI JURAJ NA BREGU 
 

Nakon �itanja novog prijedloga Poslovnika Op�inskog Vije�a Sveti Juraj na Bregu, 
predsjednik Op�inskog Vije�a Op�ine Sveti Juraj na Bregu, Marijan Rodinger isti je dao na 
usvajanje glasovanjem. 
 
ODLUKA: Jednoglasno, sa 12 glasova  ”za„   prihva�en je Poslovnik Op�inskog vije�a 
                    Sveti Juraj na Bregu, te �e isti objaviti u „Službenom glasniku Me�imurske 
                    županije“.   

 
TO�KA 5. 

DONOŠENJE ODLUKE O IZBORU  
POTPREDSJEDNIKA OP�INSKOG VIJE�A 

 
Na prijedlog predstavnika predlagatelja to�ka 5.  povu�ena je sa dnevnog reda. 
 
 

TO�KA 6. 
DONOŠENJE ODLUKE O IMENOVANJU STOŽERA 

ZAŠTITE I SPAŠAVANJA OP�INE SVETI JURAJ NA BREGU 
 
Na temalju �lanka 9. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“, broj 174/04, 79/07, i 
38/09), te �lanka  
8. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja („Narodne 
novine“, broj 40/08,i 44/08) Op�inski na�elnik An�elko Nagrajsalovi�� predlaže formiranje 
Stožera zaštite i spašavanja Op�ine Sveti Juraj na Bregu u sastavu: 
  1. Miljenko Januši�, na�elnik stožera, zamjenik na�elnika 
  2. Branka Ben�ik, prof., �lan , predstavnik Podru�nog ureda DUSZ �akovec 
  3. Damir Srnec, �lan, predstavnik Policijske uprave �akovec 
  4. Dragutin Ladi�, �lan, predsjednik DVD-a Brezje 
  5. Mladen Tomaši�, �lan, predsjednik DVD-a Lopatinec 
  6. Damir Novak, �lan, predsjednik DVD-a Mali Mihaljevec 
  7. Kruno Petri�evi�, �lan, predsjednik DVD-a Vu�etinec 
  8. Josip Kova�, �lan, predsjednik DVD-a Zasadbreg 
  9. Ivan Magdaleni�, �lan, zamjenik zapovj. vatrog. Ajednice Op�ine Sv. Juraj na Bregu 
10. Damir Kova�i�, �lan, dozapovjednik JVP 
 
Op�insko vije�e Op�ine Sveti Juraj na Bregu donijelo je slijede�u 
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ODLUKU: Jednoglasno, sa 12 glasova  ”za„  prihva�en je prijedlog Odluke o 
                    imenovanju Stožera za zaštite i spašavanja Op�ine Sveti Juraj na Bregu 
                    u sastavu: 
  1. Miljenko Januši�, na�elnik stožera, zamjenik na�elnika 
  2. Branka Ben�ik, prof., �lan , predstavnik Podru�nog ureda DUSZ �akovec 
  3. Damir Srnec, �lan, predstavnik Policijske uprave �akovec 
  4. Dragutin Ladi�, �lan, predsjednik DVD-a Brezje 
  5. Mladen Tomaši�, �lan, predsjednik DVD-a Lopatinec 
  6. Damir Novak, �lan, predsjednik DVD-a Mali Mihaljevec 
  7. Kruno Petri�evi�, �lan, predsjednik DVD-a Vu�etinec 
  8. Josip Kova�, �lan, predsjednik DVD-a Zasadbreg 
  9. Ivan Magdaleni�, �lan, zamjenik zapovj. vatrog. Ajednice Op�ine Sv. Juraj na Bregu 
10. Damir Kova�i�, �lan, dozapovjednik JVP,  
te �e istu objaviti u „Službenom glasniku Me�imurske županije“.   
 

TO�KA 7. 
PRIJEDLOG SPORAZUMA O ZAJEDNI�KOM 

KOMUNALNOM REDARSTVU 
 

Op�inski na�elnik An�elko Nagrajsalovi� je izvijestio nazo�ne o pregovorima sa na�elnikom 
op�ine Gornji Mihaljevec o zajedni�kom komunalnom redaru na podru�ju obje op�ine. 
Sporazumno �e se utvrditi radno vrijeme u pojedinoj op�ini i troškovi. U slu�aju da zbog 
obima poslova komunalni redar ne bi stigao kvalitetno obavljati svoju djelatnost, vratit �e se u 
našu Op�inu. 
Op�insko vije�e Op�ine Sveti Juraj na Bregu donijelo je slijede�u  
 
ODLUKU: Jednoglasno, sa 12 glasova  ”za„  prihva�en je prijedlog Sporazuma o 
                    zajedni�kom komunalnom redarstvu op�ina sveti Juraj na Bregu i Gornji 
                    Mihaljevec, te �e isti objaviti u „Službenom glasniku Me�imurske županije“.   
 

TO�KA 8 . 
DONOŠENJE ODLUKE O AGROTEHNI�KIM MJERAMA 

ZAŠTITE I SPAŠAVANJA OP�INE SVETI JURAJ NA BREGU 
 
Op�inski na�elnik An�elko Nagrajsalovi� iznio je kako je donošenje agrotehni�kih mjera 
zakonska obaveza koju moramo ispoštovati do kraja godine, a na prijedlog poljoprivredne 
inspekcije. 
Op�insko vije�e Op�ine Sveti Juraj na Bregu donijelo je slijede�u  
 
ODLUKU: Jednoglasno, sa 12 glasova  ”za„  prihva�en je prijedlog Odluke o 
                    agrotehni�kim mjerama zaštite i spašavanja Op�ine Sveti Juraj na Bregu, te 
                    �e istu objaviti u „Službenom glasniku Me�imurske županije“.   
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TO�KA 9. 
DONOŠENJE ODLUKE O SUFINANCIRANJU PRIJEVOZA U�ENIKA 
SREDNJIH ŠKOLA S PODRU�JA OP�INE SVETI JURAJ NA BREGU 

 
Op�inski na�elnik An�elko Nagrajsalovi� je kazao da u Op�ini Sveti Juraj na Bregu imamo 
225 srednjoškolaca koji svakodnevno putuju do mjesta održavanja nastave. Na nivou 
Županije izra�unata je jedinstvena cijena autobusne karte koja iznosi 420, 00 kn po u�eniku. 
Prijedlog je da se sufinanciranje izvrši na slijede�i na�in: 
140,00 kn po u�eniku sufinacirala bi Županija 
140,00 kn po u�eniku sufinacirala bi Op�ina, dok bi  
140,00 kn išlo na teret roditelja. 
Op�insko vije�e Op�ine Sveti Juraj na Bregu donijelo je slijede�u  
 
ODLUKU: Jednoglasno, sa 12 glasova  ”za„  prihva�en je prijedlog Odluke o 
                    sufinanciranju prijevoza u�enika srednjih škola s podru�ja Op�ine Sveti 
                    Juraj na Bregu, te �e istu objaviti u „Službenom glasniku Me�imurske 
                    županije“.   

 
TO�KA 10 . 

DONOŠENJE ODLUKE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I �LANOVA 
UPRAVE GROBLJA OP�INE SVETI JURAJ NA BREGU 

 
Na temelju �lanka 10. („Narodne novine“, broj 19/98), te �lanka 29. Statuta Op�ine Sveti 
Juraj na Bregu („Službeni glasnik Me�imurske županije“, broj 10/09), potrebno je donijeti 
Odluku o imenovanju predsjednika i �lanova Uprave groblja 
Danijel Srpak, predsjednik Povjerenstva za izbor i imenovanje kazao je da je sa�injen 
prijedlog za predsjednika Uprave groblja Op�ine Sveti Juraj na Bregu i to: 

- Milan Zanjko – predsjednik 
- Marijan Rodinger – �lan 
- Željko Medved – �lan 

Op�insko vije�e je razmotrilo prijedlog Odluke o imenovanju predsjednika i �lanova Uprave 
groblja Op�ine Sveti Juraj na Bregu i donijeta je  

 
ODLUKU: Jednoglasno, sa 12 glasova  ”za„  prihva�en je prijedlog Odluke o 
                    imenovanju predsjednika i �lanova Uprave groblja Op�ine Sveti Juraj na 
                    Bregu, te �e istu objaviti u „Službenom glasniku Me�imurske županije“.   
 

TO�KA 11 . 
DONOŠENJE ODLUKE O POVREMENIM RADNIM TIJELIMA 

OP�INSKOG VIJE�A OP�INE SVETI JURAJ NA BREGU 
(Povjerenstvo za javnu nabavu, Povjerenstvo za Socijalna pitanja, Povjerenstvo za 
Prostorni plan, Povjerenstvo za Prora�un i financije, Povjerenstvo za društvene 
djelatnosti i Povjerenstvo za unutarnji nadzor) 
 

Na temelju �lanka 35. Zakona o lokalnoj i podru�noj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01 i 60/01 – vjerodostojno tuma�enje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), te 
�lanka 29. Statuta Op�ine Sveti Juraj na Bregu („Službeni glasnik Me�imurske županije“, 
broj 10/09), potrebno je donijeti Odluku o povremenim radnim tijelima Op�inskog vije�a. 
Danijel Srpak, predsjednik Povjerenstva za izbor i imenovanje kazao je da je sa�injeni 
prijedlozi  za sastav Povjerenstava: 



	�
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�
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 Povjerenstvo za prostorni plan i zaštitu okoliša Op�ine Sveti Juraj na Bregu  

1. Marijan Rodinger – predsjednik 
2. Dragica Vugrinec,ing.gra�. - �lan 
3. Zdravko Kozar, ing.gra�. -�lan 

Povjerenstvo za socijalna pitanja Op�ine Sveti Juraj na Bregu  
1. Viktor Koruni� - predsjednik 
2. Juraj Hamer - �lan 
3. Petra Nedeljko, dipl.ing.agr., - �lan 

Povjerenstvo za Prora�un i financije Op�ine Sveti Juraj na Bregu  
1. Damir Novak - predsjednik 
2. An�elko Nagrajsalovi� - �lan 
3. Denis Bestijani� - �lan 
4. Miljenko Januši�, ing. – �lan 
5. Vjeran Vrbanec, dipl.iur. – �lan 

Povjerenstvo za društvene djelatnosti Op�ine Sveti Juraj na Bregu  
1. Damir Novak – predsjednik 
2. Danijel Krnjak – �lan 
3. Karmen Klobu�ari� – �lan 
4. Miljenko Januši� – �lan 
5. Miroslav Turk – �lan 

Povjerenstvo za unutarnji nadzor Op�ine Sveti Juraj na Bregu 
1. Danijel Srpak - predsjednik 
2. Branko Polanec - �lan 
3. Miljenko Baka� - �lan 

Povjerenstvo za identifikaciju, procjenu i popis Op�inske imovine  
1. Stjepan Tomaši� – predsjednik 
2. Danijel Srpak – �lan 
3. Dragica Vugrinec, ing.gra�. – �lan 

Op�insko vije�e je razmotrilo prijedlog Odluke o povremenim tijelima Op�inskog vije�a 
Op�ine Sveti Juraj na Bregu i donijeta je  

 
ODLUKU: Jednoglasno, sa 12 glasova  ”za„  prihva�en je prijedlog Odluke o  
                    povremenim tijelima Op�inskog vije�a Op�ine Sveti Juraj na Bregu, te �e  
                    istu objaviti u „Službenom glasniku Me�imurske županije“.   
 
Na prijedlog Vjerana Vrbanec  Povjerenstvo za javnu nabavu maknuto je iz prijedloga.  
 

 
TO�KA 12 . 

DONOŠENJE ODLUKE O IZMJENI ODLUKE 
O KOMUNALNOJ NAKNADI 

 
Na prijedlog predstavnika predlagatelja to�ka 12.  povu�ena je sa dnevnog reda, zbog 
dorade iste. 
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TO�KA 13 . 

INFORMACIJA O IZVRŠENJU PRORA�UNA DO 30.09.2009., 
TE INFORMACIJA O IZMJENAMA I DOPUNAMA PROSTORNOG PLANA 

ME�IMURSKE ŽUPANIJE 
 

Op�inski na�elnik An�elko Nagrajsalovi� izvijestio je nazo�ne izvršenju Prora�una do 30. 
rujna 2009. godine.  Pojedine stavke je opširnije obrazložio, kako bi bilo  što jasnije. Ujedno 
je izvijestio nazo�ne da je zaprimljen Prijedlog Prostornog plana Me�imurske županije i 
bilježnica u koju se mogu upisati prijedlozi izmjena, koja stoji u hodniku Op�inske uprave, te 
je dostupna svim mještanima. 
 
Zapisni�ar: Miljenko Januši� 
 
Dovršeno 21:45 sati 
 
         PREDSJEDNIK  
              OP�INSKOG VIJE�A 
                               Marijan Rodinger 


